
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Data zawiadomienia: 23 października 2015 r.

(treść zawiadomienia)
 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT
Data sesji: 16 października 2015 r.

(treść informacji)
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
Numer ogłoszenia w BZP: 271136 - 2015; data zamieszczenia: 13.10.2015

(treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia)
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
Numer ogłoszenia w BZP: 264152 - 2015; data zamieszczenia: 07.10.2015

(treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia)
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
"Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Mielnik"

Numer ogłoszenia w BZP: 262692 - 2015; data zamieszczenia: 06.10.2015
 

IR.271.2.1.2015 (odbiór odpadów komunalnych)

 ( PDF, 237.24 KB )
Informacja z sesji otwarcia ofert w dniu 16 października 2015r.

 ( PDF, 1.16 MB )
Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 09.10.2015r. (Nr 1)

 ( PDF, 85.17 KB )
Ogłoszenie o zamówieniu

 ( PDF, 222.98 KB )
Ogłoszenie z 07.10.2015r. o zmianie ogłoszenia

 ( PDF, 222.89 KB )
Ogłoszenie z 13.10.2015r. o zmianie ogłoszenia

 ( PDF, 196 KB )
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

 ( PDF, 58.84 KB )
Załącznik Nr 1 do SIWZ – Formularz oferty

 ( DOCX, 21.86 KB )
Załącznik Nr 1 do SIWZ – Formularz oferty

( PDF, 39.92 KB )
Załącznik Nr 2 do SIWZ – Oświadczenie Wykonawcy dotyczące art. 22 ust. 1 ustawy Pzp

 ( DOCX, 19.66 KB )
Załącznik Nr 2 do SIWZ – Oświadczenie Wykonawcy dotyczące art. 22 ust. 1 ustawy Pzp

 ( PDF, 42.28 KB )
Załącznik Nr 3 do SIWZ – Oświadczenie dotyczące art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp

 ( DOCX, 19.48 KB )
Załącznik Nr 3 do SIWZ – Oświadczenie dotyczące art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp

 ( PDF, 39.06 KB )
Załącznik Nr 4 do SIWZ – Oświadczenie Wykonawcy dotyczące art. 24 ust. 1 ustawy Pzp

 ( DOCX, 18.94 KB )
Załącznik Nr 4 do SIWZ – Oświadczenie Wykonawcy dotyczące art. 24 ust. 1 ustawy Pzp

Informacja z otwarcia ofert

Odpowiedzi na pytania nr 1

Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

SIWZ

Zał.1 do SIWZ

Zał.1 do SIWZ

Zał.2 do SIWZ 

Zał.2 do SIWZ

Zał.3 do SIWZ

Zał.3 do SIWZ

Zał.4 do SIWZ

Zał.4 do SIWZ

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.6605
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.6589
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.6558
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.6554
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6589/Informacja+z+otwarcia+ofert
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6589
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6557/Odpowiedzi+na+pytania+nr+1
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6557
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6540/Og%2525C5%252582oszenie+o+zam%2525C3%2525B3wieniu
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6540
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6554/Og%2525C5%252582oszenie+o+zmianie+og%2525C5%252582oszenia
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6554
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6558/Og%2525C5%252582oszenie+o+zmianie+og%2525C5%252582oszenia
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6558
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6541/SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6541
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6542/Za%2525C5%252582.1+do+SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6542
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6543/Za%2525C5%252582.1+do+SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6543
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6544/Za%2525C5%252582.2+do+SIWZ+
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6544
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6545/Za%2525C5%252582.2+do+SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6545
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6546/Za%2525C5%252582.3+do+SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6546
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6547/Za%2525C5%252582.3+do+SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6547
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6548/Za%2525C5%252582.4+do+SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6548
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6549/Za%2525C5%252582.4+do+SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6549


Metryka strony

 ( PDF, 35.26 KB )
Załącznik Nr 5 do SIWZ – Wykaz wykonanych usług

 ( DOCX, 20.53 KB )
Załącznik Nr 5 do SIWZ – Wykaz wykonanych usług

 ( PDF, 111.37 KB )
Załącznik Nr 6 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy

 ( PDF, 121.72 KB )
Załącznik Nr 7 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

 ( PDF, 238.83 KB )
Zawiadomienie z dnia 23.10.2015r. o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zał.5 do SIWZ

Zał.5 do SIWZ

Zał.6 do SIWZ

Zał.7 do SIWZ

Zawiadomienie o wyborze oferty

Udostępniający: Wójt Eugeniusz Wichowski

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2015-10-06

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2015-10-07
Data modyfikacji: 2015-10-23

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2015-10-07

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6550/Za%2525C5%252582.5+do+SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6550
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6551/Za%2525C5%252582.5+do+SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6551
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6552/Za%2525C5%252582.6+do+SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6552
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6553/Za%2525C5%252582.7+do+SIWZ
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6553
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/683/6605/Zawiadomienie+o+wyborze+oferty
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6605
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	IR.271.2.1.2015 (odbiór odpadów komunalnych)
	ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
	INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT
	OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
	OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
	OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
	"Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Mielnik"


